Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/19 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 17.03.2010 г. 11-00 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: _5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».
Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

1. ИП Алпеев Николай Иванович 5072000803 3045072275000

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строй Холдинг»
5027125567 1075027011773

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«Магнат»
8602022493 1068602159031

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«ГарантСтрой»
7729648392 1107746043360